
Uchwała Nr 563/LII/2023 
Rady Gminy Gostynin 

z dnia 27 października 2023 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia wniosku sołectwa Białe – Antoninów w sprawie przyznania środków           

z funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2024. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 21.02.2014 r. o funduszu sołeckim  

(Dz.U. z 2014 r. poz. 301 ze zm.) w związku z podtrzymaniem wniosku sołectwa Białe – Antoninów         

w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2024, Rada Gminy Gostynin  

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na realizację przedsięwzięć zgłoszonych we wniosku z dnia 27.09.2023 r. sołectwa 

Białe – Antoninów w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2024. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

 

 

 

                                                                                           Przewodnicząca Rady Gminy  

                                                                                                    Renata Kędzierska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


